
Reparatii/Echipamente conform verificarilor pentru Spitalul Clinic Judetean de Urgenta Arad

I.D.: 93123417

Data publicarii	06.02.24	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 48.000,00 RON - 48.000,00 RON

Descriere: Furtun refulare tip C 33 buc X 180 lei/buc = 5.940 lei Teava refulare tip C 7 buc X 50 lei/buc = 350 lei Robinet 64 buc X 220 lei/buc = 14.080 lei Cutie hidrant 1 buc X 450 lei/buc = 450 lei Repozitionare/inlocuire HE2 UPU la inaltimea corespunzatoare S+P+6 1 buc X 8780 lei/buc = 8.780 lei Inlocuire hidrant exterior DN100 TBC 1 buc X 7400 lei/buc = 7.400 lei Reparatie bazin apa subteran TBC 1 buc X 11000 lei/buc = 11.000 lei -422
